- 随身理财
- 客户服务

客服热线:95105828

投教基地

• 广发国际

● <u>瑞元资本</u>

• English

广发基金

- 首页
- 个人理财

基金超市 钱袋子 基金投顾 智能定投

- 高端理财
- 企业理财

木棉司库

(在线理财) 柜台理财

● 关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 可持续投资 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品

基金/基金经理/重仓股

提示

确定

首页 > 基金公告 > 临时公告

关于广发全球医疗保健指数证券投资基金暂停申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)及赎回(含转换转出)业务的公告

2024-12-20来源:广发基金

1.公告基本信息

基金名称	广发全球医疗保健指数证券投资基金
基金简称	广发全球医疗保健指数(QDII)
基金主代码	000369
基金管理人名称	广发基金管理有限公司

公告依据	《广发全球医疗保健指数证券投资基金基金合同》				
	《广发全球医疗保健指数证券投资基金招募说明书》				
暂停相关业务的起始	暂停申购起始日		2024年12月24日		
日及原因说明	暂停转换转入起始日		2024年12月24日		
	暂停定期定额和不定额投资起始日		2024年12月24日		
	暂停赎回起始日		2024年12月24日		
	暂停转换转出起始日		2024年12月24日		
	暂停申购(含转换转入、定期定额和不		境外主要交易市场节假日		
	定额投资)及赎回(含转换转出)的原				
	因说明				
下属分级基金的基金	广发全球医疗保健	广发全球医疗保健	广发全球医疗保健	广发全球医疗保健	
简称	指数人民币	指数美元	指数人民币	指数美元	
	(QDII)A	(QDII)A	(QDII)C	(QDII)C	
下属分级基金的交易	000369	000370	016280	016281	
代码					
该分级基金是否暂停	是	是	是	是	
申购(含转换转入、					
定期定额和不定额投					
资)及赎回(含转换					
转出)					

2.其他需要提示的事项

- (1)广发全球医疗保健指数证券投资基金(以下简称"本基金")将于2024年12月24日至2024年12月26日暂停申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)及赎回(含转换转出)业务,并自2024年12月27日起恢复正常申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)及赎回(含转换转出)业务,届时将不再另行公告。
- (2)本基金2024年于境外主要交易市场的其余节假日安排详见2023年12月28日披露的《关于广发全球医疗保健指数证券投资基金2024年境外主要交易市场节假日暂停申购赎回等业务的公告》。
- (3) 若境外主要交易市场节假日安排发生变化,本基金管理人将进行相应调整并公告。敬请投资者关注本基金相关公告和交易确认情况。如有疑问,请拨打本公司客户服务热线95105828或020-83936999,或登录本公司网站www.gffunds.com.cn获取相关信息。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2024年12月20日

相关阅读

新手指南

- 了解基金
- 新手上路
- 交易规则

常见问题

- 开户交易
- 支付限额、折扣
- 变更银行卡

客户服务

- 帮助手册
- 表格下载
- 电话服务流程

ETF申赎清单和券商

- 广发沪深300ETF 清单 | 券商
- 广发中证500ETF 清单 | <u>券商</u>
- 广发创业板ETF 清单 | 券商

风险提示函| 投资者教育| 反洗钱| 基金业务规则| 隐私与安全| 应急处理提示

广发基金管理有限公司 版权所有 All Rights Reserved. [ICP 备案登记证编号:粤ICP备12020109号] 。粤公网安备44010502002952 本网站支持IPv6

传真:020-89899158 交易传真:020-89899069 地址:广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔31-33楼 邮编:

510308

客服热线:95105828或020-83936999 客服邮箱: <u>services@gffunds.com.cn</u>

在线客服